

Til-Tops Bornholm ApS
Brommevej 10, 3760 Gudhjem

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 37 61 49 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Stephen Keefe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Til-Tops Bornholm ApS
Brommevej 10
3760 Gudhjem

CVR-nr.: 37 61 49 71
Stiftet: 12. april 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Wiegandt, formand
Line Leth Keefe
Tor Dalsgaard Madsen

Direktion

Tor Dalsgaard Madsen, adm. direktør
Jesper Wiegandt, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af klatrebaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -874 t.kr. mod -794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>12/4 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttofortjeneste	308.373	15.053
2 Personaleomkostninger	-458.912	-403.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-534.440	-318.203
Resultat før finansielle poster	-684.979	-706.323
3 Øvrige finansielle omkostninger	-188.561	-87.253
Resultat før skat	-873.540	-793.576
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-873.540	-793.576
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-873.540	-793.576
Disponeret i alt	-873.540	-793.576

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.285.124	954.606
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.124</u>	<u>954.606</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.138	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.138</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.289.262</u>	<u>954.606</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.124	8.563
	Andre tilgodehavender	96.852	176.490
	Periodeafgrænsningsposter	41.503	112.450
	Tilgodehavender i alt	<u>160.479</u>	<u>297.503</u>
	Likvide beholdninger	108.319	470.481
	Omsætningsaktiver i alt	<u>268.798</u>	<u>767.984</u>
	Aktiver i alt	<u>1.558.060</u>	<u>1.722.590</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-1.667.116	-793.576
	Egenkapital i alt	<u>-1.617.116</u>	<u>-743.576</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.936	90.256
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.404.298	724.802
	Anden gæld	<u>942</u>	<u>51.108</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.176</u>	<u>866.166</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.175.176</u>	<u>2.466.166</u>
	Passiver i alt	<u>1.558.060</u>	<u>1.722.590</u>

1 Usikkerhed om going concern**7 Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2017	12/4 - 31/12 2016
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets anpartshavere ikke kræver deres tilgodehavende i selskabet pr. 31. december 2017 på t.kr. indfriet. Selskabets anpartshavere har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor øvrige kreditorer gældende frem til selskabskapitalen er reableret.		
Ejerkredsen har ligeledes tilkendegivet, at den vil tilføre likviditet i det omfang der måtte være behov herfor.		
Årsrapporten er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	456.365	401.090
Andre omkostninger til social sikring	2.547	2.083
	458.912	403.173
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	188.561	87.253
	188.561	87.253
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.272.809	0
Tilgang i årets løb	864.958	1.272.809
Kostpris 31. december 2017	2.137.767	1.272.809
Afskrivninger 1. januar 2017	-318.203	0
Årets afskrivninger	-534.440	-318.203
Afskrivninger 31. december 2017	-852.643	-318.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.285.124	954.606

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-793.576	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-873.540</u>	<u>-793.576</u>
	<u>-1.667.116</u>	<u>-793.576</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.		